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ギャンブーベットで出来ることCHAPTER 1-1

対応機種についてCHAPTER 1-2

ギャンブーベットのスマートフォン向けサイトは以下の端末の標準ブラウザに対応していま

す。対応環境以外でのご利用や、お客様の設定によっては、正しく表示されない場合がござい

ます。

※別途、パケット通信料がかかります。パケット通信料はお客様のご負担となります。
※ギャンブーベット「gamboo.jp」、デルカ「deruca.jp」からのメールを受信できるように設定
をお願い致します。
※OSは最新のバージョンにアップデートの上ご利用ください。
※一部のページはパソコン版の画面が表示されます。

対応機種
iPhone / iPod touch

Android

ギャンブーベットについてギャンブーベットについて
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CHAPTER

ギャンブーベットでは、オートレースに関する様々な情報の取得や投票・払戻を行うことがで

きます。発売オートレース場のレース情報や、投票に必要となる基本情報や参考情報はもちろ

ん、レース映像もご覧いただくことが可能です。

パソコン版で会員登録されている方は、そのまま同じユーザーIDとパスワードでスマートフォ

ンからログインしてご利用になれます。下のQRコードをスマホのバーコードリーダーで読み

込んでアクセスして下さい。

URL：【http://gamboo.jp/k/bet/】

ギャンブーベットは、単勝・複勝を含む2連単・3連単などの通常車券が簡単に

投票できるオートレースのオンライン投票サイトです。パソコン・スマートフォ

ン・タブレット・携帯電話から利用できます。本ユーザーガイドでは、主にス

マートフォンでの投票コンソールのご利用方法をご案内いたします。

QRコード
 



CHAPTER 2-1

通常車券の購入方法通常車券の購入方法
2

CHAPTER

ギャンブーベットでは、全部で７種類の通常車券を購入することができます。

ここでは、投票コンソールを使用した、通常車券の投票方法をご説明します。

2

投票コンソールへのアクセス方法

ギャンブーベットのサイトにログイン後、ホーム画面の通常車券ボタンをタップすること

で、投票コンソールにアクセスすることができます。

通常車券ボタンを
タップします

投票コンソールから開催場、レース番号、投票方式を選択CHAPTER 2-2

投票コンソールでは、開催場、レース、投票方式を選択し投票内容をセットをタップします。

レース番号

投票方式

レース一覧

開催場名

デルカポイント

タップすると投票方式の一覧が表示されます。
投票方式一覧

タップするとレースの一覧が表示されます。

タップ切りかえ

タップ切りかえ

投票する内容が決まったら
”選択内容をセット”をタップします

投票コンソール

ベーシック投票 ３ページ (CHAPTER 2-3)

へ移動 !

人気順投票 ３ページ (CHAPTER 2-4)

へ移動 !
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ベーシック投票の方法CHAPTER 2-3

ベーシック投票では投票する車番を選択し、デルカポイントを入力します。

人気順投票の方法CHAPTER 2-4

人気順投票では投票したい人気順、あるいは高配当順の組番を選択します。

賭式を
タップします

※着順選択とボックス選択の併用はできません。

買い目選択を
タップします

デルカポイントを入力
確認しセットをタップします

投票する車番をタップします

賭式を
タップします

投票する組番をタップします

人気順と高配当順を
切り替えることができます

賭式は、複数選択する
ことが出来ます

　ボタンをクリックすると
一括で選択できます。
　ボタンをクリックすると
全削除になります。

投票コンソール

投票コンソール

投票コンソール

3

デルカポイントを入力
確認しセットをタップします
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投票パネルCHAPTER 2-5

投票パネルでは、デルカポイントの変更や組番の削除ができます。

買い目選択が終了したら、投票内容を確認するボタンをタップし確認画面に移動します。

投票の確認画面CHAPTER 2-6

投票確認画面で投票内容の最終確認を行い、暗証番号（4桁の数字）を入力して投票内容

を確定します。また投票するにはデルカポイントが必要です。デルカポイントが足りない

場合は、デルカチャージを行ってください。デルカチャージの方法はCHAPTER6へ。

投票内容を変更したい時は
戻るボタンをタップします

暗証番号（4桁の数字）を
入力し、承認して投票するを
タップし内容を確定します

投票した組番の詳細を
確認したい場合は、

このリンクをタップします

デルカポイントを
入力します

タップして
投票確認画面に進みます

投票コンソール

　　ボタンをタップし組番
選択後に取消実行をタップ
すると選択組番が削除されます

投票パネルの組番を全て
削除し投票内容を
クリアします

オッズ更新ボタン
をタップするとオッズを
最新の情報に更新します
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投票履歴、開催日程、結果を見る投票履歴、開催日程、結果を見る
3

CHAPTER

ギャンブーベットのトップページから投票履歴やレース開催日程、レース結果な

どの各種情報を見る事が出来ます。

アクセス方法CHAPTER 3-1

投票履歴を見るCHAPTER 3-2

期間やレース開催場、賭式などを条件にオートレースの投票履歴を検索し見る事が出来ま

す。

検索条件を選択し
この条件で検索を
タップします

ギャンブーベットのトップページから投票履歴、開催日程、レース結果をタップします。

投票履歴

レース結果開催日程

CHAPTER 3-2

CHAPTER 3-3 CHAPTER 3-4
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開催日程を見るCHAPTER 3-3

レースの開催日程の一覧を見る事が出来ます。(パソコン版の画面が表示されます)

レース結果を見るCHAPTER 3-4

レース結果の一覧を見る事が出来ます。(パソコン版の画面が表示されます)

終了レースの様々な情報を
見ることが出来ます。
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CHAPTER

出走表、オッズ、予想を見る出走表、オッズ、予想を見る
投票の参考になるレース情報や、スパコン予想を見ることができます。スパコン

予想では、過去の成績などを使用した独自の計算で印やフォーカスを自動表示、

条件別の試走偏差などが見られます。

出走表、オッズ、スパコン予想を見るCHAPTER 4-1

ギャンブーベットのトップページの開催レース場名をタップするとレース情報ページへ移

動します。スパコン予想をタップするとスパコン予想ページに移動します。

レース情報ページから出走表、オッズ、払戻金、スパコン予想の各ボタンをタップするこ

とで各情報ページが表示されます。

7

払戻金

オッズ

スパコン予想
出走表

レース場名を
タップします

スパコン予想を
タップします
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マイデルカページマイデルカページ5
CHAPTER

マイデルカページから各種登録情報を確認・変更できます。

投票履歴や登録情報を確認CHAPTER 5-1

ギャンブーベットのトップページからマイデルカページボタンをタップすると、マイデル

カページに移動します。マイデルカページでは、投票履歴やお気に入り場・選手設定、デ

ルカ登録情報の確認・変更などができます。画面上部のマイページボタンからはギャンブー

のマイページに移動します。

マイデルカページ
をタップします

ギャンブーのマイページ
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デルカをチャージするデルカをチャージする
6

CHAPTER

投票にはデルカポイントが必要です。デルカのページへはいつでも移動すること

ができます。

デルカのページへ移動CHAPTER 6-1

デルカのチャージ方法CHAPTER 6-2

投票コンソールからデルカチャージのページへ移動しチャージすることができます。
投票コンソール

デルカチャージページ

投票コンソールの
デルカチャージボタン

デルカは、通常のチャージの他に、楽天銀行や払戻金を利用したスピードチャージが

可能です。
投票コンソール

投票時にデルカが
足りない場合は
チャージ画面が
表示されます

マイページ

マイページの
デルカチャージボタン
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付録 投票コンソール画面説明

4

5

6

9

11

15

18

20

22

27

2 1

3

7

8

10

12
13
14

16

19

24

26

17

25

23

29

1 ユーザー情報エリア   
ニックネーム、払戻金、デルカポイントが表示されます。   

2 投票履歴ボタン

3 デルカチャージボタン

4 オートレース場選択エリア

5 選択中のレース場情報

10 選択中のレース情報

6 通常車券
オートレースの場合は、通常車券と表示されます。

7 レース番号選択
投票するレース番号を選択します。上下のボタンをタップ
して切り替えます。

8 投票方式選択
投票方式を選択します。上下のボタンをタップして切り替
えます。

9 選択内容セットボタン

11 賭式選択ボタン
投票する賭式を選択します。賭式は複数選択できます。

12 顔写真切り替えボタン

13 Ustream表示ボタン

14 スパコン予想ボタン
スパコン予想ページに移動します。

15 出走表
出走表情報を表示します。左右へスクロールして閲覧します。

18 表示オッズ切り替えボタン

19 オッズ更新ボタン

20 オッズ表
オッズ情報を表示します。左右へスクロールして閲覧します。

21 オッズ情報に関するご注意ボタン

22 投票パネル

26 オッズ表示

27 組番情報

28 組番

23 全削除ボタン
組番全てを削除し、投票内容をクリアします。

24 取消実行ボタン
選択した組番を削除します。

25 消／戻ボタン
ボタンを押した組番を無効にできます。消ボタンを押した
後に取消実行ボタンを押すことで、投票パネルから削除で
きます。

29 組番をまとめる／組番を展開するボタン
まとめて選択した組番を確認したり、個別に修正する際に
使用します。まとまった組番の内容を個別に修正した場合
は、再びまとめることが出来なくなります。

31 投票内容確認ボタン

30 投票内容合計

16 買い目選択ボタン

17 パネル開閉ボタン

28

30

31

10

21

ギャンブーベット  投票コンソール　ユーザーガイド



※本文中の画像はイメージです。実際の表示とは異なる場合があります。
※本マニュアル、ウェブサイト内で提供される全ての情報、カンパニーロゴ、商標及び画像等の著作物は、日本トーター株式会社に帰属しています。

2013 年 10 月 23 日 現在

投票コンソール
ユーザーガイド

オートレース
スマートフォン編
オートレース
スマートフォン編


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13

